i
<0/71€ill

2012 XsUTFa 9I€yMETTIK KYMBIC OPBIHJAPHIH YHBIMAACTEIPY TYPAJIhI
Kymin sxorran
Omnryctik Kazakctan oOabsicel Makraapan ayganbl okiMairiHiH 2012 xbuirsr 20
aknaugarel Ne 253 Kayneicel. OxTycTik KazakcTan o6ibickl MakTaapall ayaHbIHBIH
onuter 6ackapmacbiHga 2012 sxputrbl 29 aknanga Ne 14-7-163 tipkenai. Kymn
x)oubuiael - OHTycTik Kazakcran oOnbickl Makraapan aynmadsl okimairiaig 2012
*bUTFbI 25 Mambipaarsl N 1014 Kaynbsiceiven

Eckepty. Ky xobibinasl - OHTycTik Kazakctan o0nbickl Makraapan ayaaHbl
okimairiniy 2012.05.25 N 1014 KayibicbIMeH.

"Kazakcran PecryOnukachIHIaFbI )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031
O6ackapy Ttypainsl" 2001 xbutrel 23 KaHTapaarbl Kazakcran PecnyOsmKachIHBIH
3aHbIHbIH 31-0a0biHa xoHE "XanbIKThl )KyYMbICIIEH KaMTy Typaibl" 2001 xputFel 23
KaHTapaarbl Kazakcran PecniyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 7-0a0bIHBIH 5-4 TapMakilachiHa,

18-1 ©OabpiHa coiikec, Makraapan ayaansl okimairi KAVJIBI ETENI:

1. Koca 6epinin oteipran 2012 >kbUIbl OHIPIIK €HOCK HAPBIFBIHIAFBI KAKETTUTIKKE

CoMKeC QJICYMETTIK KYMBIC OpBIHJApPbIHA >KYMBIC OPBIHJAPBIH YHBIMIaCTBIPATHIH

AKYMBIC Oepyuiiaepain Ti30eci OeKiTUICIH (KochIMIIIa L, 2).
2. Ochbl KayJbIHBIH OPBIHJANYBIH OakblIay ayJaH oKiMiHIH opbiHOacapsl b.
KanxaHnoBKa KYKTEJICIiH.
3. OcBl KayJIbl peCMU KapHsiJIaHFaH KYHIHEH O0acTan KOJIaHbICKa €HT131Ie 1.
AynaH oKimi C.Typb6ekoB
MakTaapan ayJIaHBbl QKIMIITIHIH
2012 K BIJIF BI 20 aKImaHIaFBbI

No 253 kaynbickiHa 1 KochIMIIIa

Pecny6mukaibik, 610 keTTeH KapKbUIaHIRIPEUIATEH 2012 KBUTH

QJIEyMETTIK KYMBIC OpBIHAAPHIH YHRIMIACTHPATEIH KYMEBIC Oepymijiepain
Ti306eci

. AHIBIK
.. ¥ BIMIACTBIPBIIATHIH Kymsoic
Kympic 6epymriHig . JKaJIAaKbIHBIH
P/c MaMaHIBIFBI K Y MBI C Kapxbutanzslpy Kesi . OPHBIHBIH
aTaybl Memmepi  (
OPBIHIIAPBIHBIH CaHbI Y3aKTBIFHI (;
TEHTe)
ecIyOIUKaITBI
KYMBICIIBI 8 beetty B 21000 10
OFOIKET
ecIryOJIMKaNbIK
Tpaktopmsr 2 beetty 21000 10

OI0KET



«Opsiabaii-ata»
rapya Ko>KaJIbIFbl

«bexxan-3» mapya
KOaJIbIFbI

«Opsiabacap-ata»
mapya KO>KaJIbIFbl

«Hca»  mapya
KO>KaJIBIFbI

«AnTeiHOCK» MIapya
KOKQJIBIFBI

«Kynaiina» mapya
KOaJIbIFbI

«Fanu» mapya
KO>KaJIBIFBI

Kapaybll

CYIIIbI

crecapb

KYMBICHIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybl1

JKYMBICTIBL

TPaKTOPLIbI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

Kapaybut

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

Opuragup

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIIbI

Kapaybl1

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

10

11

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOnuKa bk
OFOIKET

pectyOIHKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroIKeT

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroIKeT

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroIKeT

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroKeT

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroIKeT

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



10

11

12

13

«Kaxcpbex» mapya
KOJKaJIBIFBI

«Kypban-aray mapya
KOJKaJIBIFBI

«TypricOek-ara»
mapya KO>KaJIbIFbl

«Horal-maxany
mrapya KOJKaJbIFbI

«AMaHKYI- KaXXbD)
1apya Ko>KaJIbIFbl

«Xacano6aii-Hyp»
mapya KO>KaJIbIFbI

Kapaybl1

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIBI

Kapaybl1

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIbI

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

KYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIIBbI

Kapaybu1

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKambIK
Or0/KeT

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecmyOIrKaIbIK
OOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
Or0/KeT

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecmyOIrKaIbIK
OOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecnyOnuKaIbIK
Or0/KeT

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecmyOIrKaIbIK
OOIKET

PecnyOnukanbik
OI0KET

pecmyOnuKambIK
Or0/KeT

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecmyOIrKaIbIK
OOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecnyOnuKaIbIK
Or0/KeT

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000
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10
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10
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10

10

10

10

10



14

15

16

17

18

19

20

«XKaxpim» mapya
KO>KaJIbIFbI

«9cen» mapya
KOYKaJIBIFBI

«Acus» mapya
KOaJIbIFbI

«basgH» mapya
KO>KaJIBIFbI

«lonu» mapya
KO’KaJIBIFbI

«Ecenbex» mapya
KOKaJTbIFBI

«Omxac-b» cenoabIk

TYTBIHY KOOTIEPATHUBI1

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICHIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

Kapaybut

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

Kapaybll

CYIIBI

JKYMBICHIBL

15

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIKaIbIK
OroIKeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOInKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
Oro[KeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



21 «¥nbana» 1mwapya
KO>KaJIBIFbI

«bekTibait» mapya

22
KO>KQJIBIFBI

” «Hecibem» mrapya
KO>KaJIBIFBI

24 «Canranar» miapya
KOJKaJIBIFbI

)5 «bexbom» mapya
KO>KaJIBIFBI

%6 «AK-xk0J» TIapya
KO>KaJIBIFbI

7 «[aranaky» 1mapya

KOJXXaJIbIFbI

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

YKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

Kapaybu1

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

Opuranup

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICHIBL

11

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
OroIKeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOInKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
Oro[KeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



28

29

30

31

32

33

34

«Komapr» miapya

KOXXaJIbIFbI

«AbG3am» mapya

KOXKaJIbITbI

«ynar-YKopadex»

mapya KOKaJIbIFbL

«Hypmaxan» mapya

KOXKaJIbITbI

«Xagirep» mapya

KO>KaJIbITbI

«Ep-Hyp-Xan»
mapya KO>KaJIbIFbl

«AbmixanbIKy» mapya

KO>KaJIbITbI

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

YKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIbI

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICHIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

Kapaybut

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIIbI

Kapaybut

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

15

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
OroIKeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOInKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
Oro[KeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

17439

17439

17439

17439

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



35

36

37

38

39

40

41

«Maynen» mapya
KO>KaJIBIFbI

«Jlakan-aTa» 1mapya
KOaJIbIFbI

«Kourip» mapya
KO>KaJIBIFBI

«Xaugaybun» 11apya
KOJKaJIBIFbI

«Kamen» mapya
KO>KaJIBIFBI

«blpslcTBy 1IApYya
KOKaJIBIFbI

«Payman» mapya
KO>KaJIBIFbI

JKYMBICIIBL

Kapaybu1

YKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

Kapaybu1

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

CyUIbI

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIbI

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
OroIKeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOInKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
Oro[KeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



42

43

44

45

46

47

48

«Abapanm-XX» mapya
KO>KaJIBIFbI

«Manuna» wmapya
KOaJTBIFbI

«Axkabait» mapya
KOJKaJIBIFbI

«barpar» mapya
KO>KaJIBIFbI

«Hypriney» mapya
KO>KaJIBIFBI

«bopanoBy mIapya
KO>KaJIBIFBI

«OmiMkyn-Hy» mapya
KO>KQJIBIFBI

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIbI

YKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIBI

Kapaybul

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICHIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICIIBL

TPaKTOPILBI

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIKaIbIK
OroIKeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOInKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
Oro[KeT

pecyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIHKabIK
OFOIKET

pecnyOIKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



49

50

51

52

53

54

55

56

«MasxmeT» mapya
KO>KaJIBIFbI

«AbGu-Atican» mapya
KOKaJIbITbI

«Tanat» mapya
KOKaJIbITbl

«Maguna» 1mapya
KOXXaJIbIFbI

«Cayne» mapya
KOKQJIBIFBI

«OpKeHIi» Imapya
KO>KaJIBIFBI

«bexk» mapya
KOKaJIBIFbI

«XKaca» mapya
KOKaJTBIFbI

Kapaybl1

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIbI

JKYMBICIIBL

JKYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

KYMBICHIBI

CYIIIBI

JKYMBICIIBL

Kapaybu1

KYMBICHIBI

TPaKTOPIIBI

CYILIbI

Kapaybu1

KYMBICHIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybl1

JKYMBICIIBL

TPaKTOPIIBI

Kapaybl1

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OFOIKET

pecnyOIuKaIbIK
OOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJKET

pecmyOnuKambIK
Or0/KeT

pecnyOIuKaIbIK
OroIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroKeT

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecmyOIuKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIrKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIuKaIbIK
OroIKeT

pecmyOnuKaIbIK
OFOIKET

pecIyOIUKAaIBIK
OFOIKET

peciyOIUKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIHKaIBIK
OroIKeT

pecIryOTUKaIIbIK
OFOIKET

pecIyOIUKaIBIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIIbIK
OrOJIKET

pecnyOIHKaIBIK
OroKeT

pecIryOTUKaIIbIK
OFOIKET

pecIyOIUKaIBIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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57

58

59

60

61

62

«AsH»  wmapya
KO>KaJIBIFbI

«Abaubex» mapya
KOJKaJIBIFbI

«Hypxan-M» mapya
KOXKaJIBIFbL

«Ecenbex» mapya
KOJKaJIBIFBI

«Epnaii-ata» mapya
KOKaJIbITbl

«Kypanbait» mapya
KOKaJIbITbI

CyUIbI

KYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIIbI

Kapaybu1

KYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

CYIIIbI

Kapaybu1

KYMBICIIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

CYIIIBbI

JKYMBICILIBI

Kapaybll

JKYMBICILIBI

CYIIIbI

KYMBICHIBI

pecmyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecIyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OrOJKET

peciyOIMKabIK
Or0/KeT

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIHKaNbIK
OrOJKET

pecIyOIMKabIK
Or0/KeT

pecnyOIUKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIuKaNbIK
OrOJKET

peciyOIKabIK
Or0/KeT

pecnyOIUKanbIK
OFOIKET

pecIyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIuKaNbIK
OrOJKET

peciyOIMKabIK
Or0/KeT

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIbIK

OOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecIryOIKaIbIK
OOIKET

pecIyOITUKaIBIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



63

64

65

66

67

68

69

70

«YTeren» mapya
KO>KaJIBIFbI

«MambeT-ATa»
rapya KoKaJbIFbl

«AcbUIXaH» mapya
KOaJIbIFbI

«Tynnap» 1mapya
KOYKaJIBIFbI

«Maguna Opan»
mapya Ko>KaJIbIFbl

«¥Onny3» mapya
KOXKaJIBIFbI

Keke kocimkep «
baiitanaeBa-H»

TPaKTOPIIBI

Kapaybu1

YKYMBICILIBI

Kapaybll

TPaKTOPIIBI

CYIIIbI

JKYMBICILIBI

TPaKTOPIIBI

Kapaybll

JKYMBICHIBL

Kapaybu1

JKYMBICIIBI

Kapaybll

Cy CyapyuIbl

JKYMBICILIBI

Kapaybll

Cy Cyapyuibl

JKYMBICHIBL

caTyIlbl

Kapaybll

JKYMBICIIBL

Kapaybul

13

pecmyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecnyOIUKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIbIK
OroIKeT

pecnyOIHKaIbIK
OrOJKET

peciryOIKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIUKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIbIK
Oro[KeT

pecnyOIHKaIbIK
OrOJKET

peciryOIKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIIbIK
OroIKeT

pecnyOIHKaIbIK
OrOJKET

peciryOIMKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIIbIK
Oro[KeT

pecnyOIMKaNIbIK
OrOJKET

pecIryOIKaIbIK
OFOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIIbIK
Oro[KeT

pecnyOIMKaNIbIK
OrOJKET

pecIryOIKaIbIK
OFOIKET

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

21000

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



«Mennexan» mapya CyIIbl

KO>KaJIBIFbI
TPaKTOPILBI
JKYMBICIIIBI
71 «Unec-1» mapya Kapaybin
KO>KaJIBIFbI
CYIBI
YKYMBICILIBI
7 «ANTBIH Ka3blHa»
mapya Ko>aJIbIFbl Kapaybll
CYIIIBI
JKYMBICIIIBI
7 «Capcenbait» mapya Kapaybi
KOXXaJIbIFbI
CYIIBI
TPaKTOPIIBI
Bapbirst
Maxkrtaapan
2012 % Bl JI F bl

No 253 kaynbickiHa 2 KOChIMIIIA

10

540

ayJaHBbl

pecmyOIUKaIbIK
OOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

peciyOIKabIK
Or0/KeT

pecIyOITHUKaIBIK
OFOIKET

pecIryOIKaIbIK

OFOIKET

pecnyOIuKanbIK
OFOIKET

pecIyOIUKaIBIK
OFOIKET

pecmyOIUKaIIbIK
OrOJIKET

pecIryOIMKaIbIK
OFOIKET

peciyOIUKaIbIK
OrOJIKET

pecnyOIHKaIBIK
OroIKeT

pecIryOIMKaIbIK
OFOIKET

20

21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10
21000 10

OKIMIITIHIH

aKHaHIar bl

XKeprumikTi 010/pKeTTeH KapKBUIaHABIPEUIATHH 2012 KEUTHI OJIeyMETTiK

JKYMBIC OpBIIaphIH YHBIMIACTHIPATHIH XAKYMBIC OepymIiiepain Tiz6eci

P/c

Kymsoic
Oepyinepiy aTaysl

«Arpo Marumat»
CeJNONBIK
TYTBIHYIIBLIAp

MamMaHabIFbI

Kympicursl

¥ bIMIACTHIPbUIATHIH
JKYMBIC OpBIHIAPEIHBIH KapKeD1aHasIpy Ke3i

CaHbI

X
A#nslK ¥
OpHB
JKaJIaKBIHBIH
Meutiepi (TeHre) ¥
p aif)
Keprinikri OromKeT 8700 5,5



) «TericTik» CeI0IbIK HyMbicIsI
TYTBIHYLIBLIAP
KOOIIepaTUBi
«Opanbek-ara»

3 p Kympicusr

mIapya KOKaJIbIFbl

«Cmalipin  aTay»
4 Kympictsl
mrapya KOKaJbIFbI

«Tyiime0ai» mapya

Kympictsl
KOJKaJIBIFbI

Bapnbirst

11

35

XKeprinikri OromKeT

Keprinikri Or0mKeT

XKeprinikri OromKeT

XKeprinikri OromKeT

8700

8700

8700

8700

5,5

5,5

5,5

5,5

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opisier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



